PRODUKTTYPOVY LIST

ZEG 2000

4 ‘a

Typoveé gislo

Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat
Druh napéti
Napajeci napéti
PFikon

IMax

Druh kryti
Umisténi
Montazni poloha
Druh systému
Material
Hmotnost
Hmotnost s obalem
PFipojovaci pramér
Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz
Lwaz2, Vyso- 17
ky (dB(A))
Lwa2, stfed- 13
ni (dB(A))

125 Hz
41

31

250 Hz
45

39

0086.0202

500 Hz
46

42

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Centralni systém odvétrani bez vyméniku tepla

Priklady pouziti

Nizkoenergeticky dim, Rodinny dam, Byt, Obytny prostor,
Sanace

260 m®h (P¥i systémovém tlaku 100 Pa)
330 1/min / 625 1/min / 1.180 1/min
v

Jednofazovy proud

230V

12W /24 W /55 W
0,13A/0,18A/0,24 A

IP 20

Sklep / Skladisté / Podkrovi / Hospodaisky prostor / Kotelna
svisle / vodorovné

centralni

Uméla hmota

3,98 kg

4 kg

125 mm

370 mm

300 mm

340 mm

1 kus

K

4012799862024

1 kHz
49

39

2 kHz
38

33

4 kHz
37

31
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8 kHz
32

25

Celkem
52

46
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B
26 2000 wmaico

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
Lwaz, niz- 9 23 41 33 22 16 50 45 42
ky (dB(A))

Lwas, Vyso- 41 47 49 48 50 47 27 18 57
ky (dB(A))

Lwas, stied- 22 31 40 36 32 29 9 7 43
ni (dB(A))

Lwas, niz- 14 26 29 23 18 12 54 50 32
ky (dB(A))

Lwas, Vyso- 40 44 49 51 60 56 32 23 63
ky (dB(A))

Lwas, stred- 22 28 49 38 40 37 2 - 50
ni (dB(A))

Lwas, Niz- 15 26 44 32 26 19 - - 44
ky (dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volny vytlak.

Charakteristika
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MAICO

ZEG 2000 Pkt

Vykres [mm]
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